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Flere mobilnyheter fra Adobe på
GSMA Mobile World Congress

Adobe Systems deltar på GSMA Mobile World Congress, som arrangeres i Barcelona denne

uken, og presenterer i den forbindelse en rekke nyheter for mobilbrukere og -operatører.

Flash Lite distribueres over mobilnettet

Adobe lanserer en ny løsning som gjør det mulig å distribuere programmet Flash Lite direkte til

brukernes enheter via mobilnettet. Millioner av mobiltelefoner og andre enheter har i dag Flash

Lite innebygget og med distribusjon ”over the air” blir det mulig å oppdatere disse slik at

brukerne alltid har tilgang til den aktuelle versjonen. For operatørene åpner løsningen for nye

muligheter til å tilby avanserte innholdstjenester med Adobe Flash Platform i bunnen. Utviklere

kan umiddelbart få tilgang til en kostnadsfri beta-versjon av Adobe Flash Lite 3.1 Distributable

Player, sammen med kompletterende utviklingsverktøy. Mer informasjon finnes på

www.adobe.com/go/distribute.

Ny utviklerpakke for mobile PDF-løsninger

Adobe har også oppgradert Adobe Mobile Reader SDK, en utviklingspakke med verktøy til

utvikling av løsninger med PDF-innehold og e-bøker for mobile brukere. Nye Mobile Reader

SDK kan benyttes til å utvikle løsninger som tar over etter Adobes tidligere mobile PDF-klient

Adobe Reader LE 2.5. Blant annet har man lagt til støtte for flyt av PDF-innhold, filformatet

EPUB (et XLM-basert standardformat for e-bøker), samt for Content Server 4, Adobes

teknologi for å beskytte innhold som distribueres kommersielt. Mer informasjon om Adobe

Mobile Reader SDK finnes på www.adobe.com/devnet/readermobile .

Flash Player 10 til Palm webOS

Gjennom et samarbeid mellom Adobe og Palm Inc. vil Adobe Flash Player 10 være tilgjengelig

for den nye mobilplattformen Palm webOS. Palm slutter seg samtidig til som medlem i

bransjesamarbeidet Open Screen Project, som arbeider for å sikre enhetlig utvikling av avansert

programvare og web-innhold for alle typer oppkoblede enheter som benytter mulighetene som

ligger i Adobe AIR og Adobe Flash − fra PC’er og TV-apparater til mobile enheter og annen

forbrukerelektronikk.

Adobe og Nokia støtter mobil applikasjonsutvikling gjennom nytt fond

En annen nyhet er at Adobe og Nokia starter et felles fond for å støtte utviklingen av avanserte

mobile applikasjoner og tjenester innenfor bransjesamarbeidet Open Screen Project. Mer

detaljer om dette samarbeidet distribueres i egen pressemelding.
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Om Adobe Systems
Adobe gir verden nye muligheter for å håndtere ideer og informasjon - uansett tid, sted eller medium. Besøk
Adobes hjemmeside for mer informasjon: www.adobe.no

Adobe Systems ble grunnlagt i 1982, og er i dag et av verdens størst programvareselskap, med over 6000
ansatte. I 2007 var Adobes omsetning 3,2 milliarder dollar. Blant selskapets mest utbredte løsninger er det
universelle dokumentformatet PDF, gratisprogrammet Adobe Reader for dokumenthåndtering, og Adobe Plash
Player for animering og video, samt Adobe Photoshop, bilderedigeringsprogrammet som benyttes av
profesjonelle fotografer og kreativt personale. Mer informasjon er tilgjengelig på www.adobe.no


